PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

Proc nº
Rúbric

CNPJ- 07.307.267/0001-75 - CEP. 65.922.000- FONE/FAX: (99) 3532-0462

OFÍCIO N.0 007/2022 Sítio Novo (MA), 25 de janeiro de 2022

Prezado Senhor,

Venho por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informações à

respeito de dotação orçamentária suficiente para deflagração de procedimento

licitatório tendo por objeto: "Contratação de empresa para aquisição de Materiais

de Limpeza e Acessórios, Materiais de Expediente, Gêneros Alimentícios e

Congêneres".

O valor estimado para a contratação é de R$ 92.574,94 (noventa e

dois mil, quinhentos setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos).

Na expectativa da atenção deste setor, no sentido de atender a nossa

solicitação continuamos à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima

e distinta consideração, com nossos cordiais cumprimentos

ILMO. SR.

Atenciosamente:

, Mor:\ci ~r,.., cL'D Re--<'.r.::, Cbr:.s:o_ç
Marta Teixeira dos Reis Vargas

Secretaria administrativa

MANOEL AGUIAR REINALDO
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Recebido em CP$ I lJ( I 2() 2Z

CM SÍTIO NOVO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

Proc nº
Rúbrica

CNPJ- 07.307.267/0001-75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

CERTIDÃO

MANOEL AGUIAR REINALDO, Contador , inscrito no CRC sob o

n. º 8596 - MA, responsável pela escrituração e demonstração

contábil de execução financeira e orçamentária da CAMARA

MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA.

CERTIFICA:

Em resposta ao Ofício n.º 007/2022 , que revendo a Lei

Orçamentária, para vigência no exercício do ano 2022,

verificou dotação orçamentária consignada com saldo suficiente

para o cumprimento dos encargos a serem assumidos no processo

licitatório para:

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Materiais de

Limpeza e Acessórios , Materiais de Expediente, Gêneros

Alimentícios e Congêneres , em atendimento das necessidades

administrativas da Câmara Municipal de Sítio Novo - Ma , sob à

seguinte rubrica:

02 - Câmara Municipal de Sítio Novo

01.031 . 0001.4-001 - Manutenção das Atividades Legislativa

3.3.90.30 - Material de Consumo

Valor: R$ 92 . 574,94 (Noventa e dois mil , quinhentos setenta e

quatro reais e noventa e quatro centavos).

Fonte: 0 . 1 . 000 - Recursos Ordinários

Sítio

r Reinaldo
N! MA-008596/O-6

CM SÍTIO NOVO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA
CNPJ- 07.307.267/0001-75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

Encaminhe - se à SETOR ADMINISTRATIVO , para as devidas
providências.

Sítio Novo - Ma , 25 de janeiro de 2022 às llh:35m

r Reinaldo
N! MA-008596/O-6